
診所名稱診所名稱診所名稱診所名稱 診所類別診所類別診所類別診所類別 地址地址地址地址 設置無障礙通路設置無障礙通路設置無障礙通路設置無障礙通路 設置無障礙廁所設置無障礙廁所設置無障礙廁所設置無障礙廁所
醫生館診所 西醫 高雄市茄萣區嘉樂里茄萣路二段121號 有 有

忠信診所 西醫 高雄市茄萣區仁愛路三段218號 有 無

顏診所 西醫 高雄市茄萣區茄萣路一段151號一樓 有 無

許診所 西醫 高雄市茄萣區港埔二街138之6號 有 無

施明火診所 西醫 高雄市茄萣區茄萣路一段３９９號 有 無

永恩診所 西醫 高雄市茄萣區茄萣路二段270號1樓、270-1號1樓 有 無

許順淵骨科診所 西醫 高雄市梓官區赤崁東路313號1樓 有 有

義山復健科診所 西醫 高雄市梓官區中正路306號2樓 有 有

陳眼科診所 西醫 高雄市旗山區大同街７號 有 無

鄭小兒科診所 西醫 高雄市旗山區中山路１８６號 有 無

民愛診所 西醫 高雄市旗山區復新 街１５號 有 無

信安小兒科診所 西醫 高雄市旗山區延平一路228之8號 有 無

王致瑋小兒科診所 西醫 高雄市旗山區延平一路485號1樓及485-1號1樓 有 無

鄭耳鼻喉科診所 西醫 高雄市旗山區東平里延平二路43號1樓 有 無

楊皮膚科診所 西醫 高雄市旗山區延平一路６７９號 有 無

林博仁診所 西醫 高雄市旗山區延平一路229號 有 無

王啟彰診所 西醫 高雄市旗山區復新東街8號 有 無

李本源診所 西醫 高雄市旗山區大德里東新街４0號1樓 有 無

仁厚診所 西醫 高雄市旗山區延平一路１３７號 有 無

周大雅診所 西醫 高雄市旗山區延平一路562號 有 無

圓潭診所 西醫 高雄市旗山區旗甲路二段348號 有 無

嘉惠診所 西醫 高雄市旗山區大德里大同街42號 有 無

大元診所 西醫 高雄市旗山區大德里大同街13-1號 有 無

大政診所 西醫 高雄市旗山區瑞吉里延平一路337號1樓 有 無

欣明精神科診所 西醫 高雄市旗山區大德里延平一路660號1樓 有 無

溫朝貴診所 西醫 高雄市旗山區東新街１８號 有 無

順安診所 西醫 高雄市旗山區旗甲路二段181號1樓 有 無

許銘誠診所 西醫 高雄市旗山區延平一路542號1樓 有 無

群安診所 西醫 高雄市旗山區延平一路226號1樓 有 無

高雄市設有無障礙設施之診所



宏安診所 西醫 高雄市旗山區大德里至誠巷19號 有 無

格林耳鼻喉科診所 西醫 高雄市旗山區大德里大同街39號1樓 有 無

今日外科診所 西醫 高雄市三民區建國一路３９１號 有 無

怡德耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區自立一路９９號一樓 有 無

順安內科兒科診所 西醫 高雄市三民區自強一路２２９號 有 有

魏榮洲神經科診所 西醫 高雄市三民區建國三路４８９號 有 無

高照星皮膚科診所 西醫 高雄市三民區九如二路275號277號1樓 有 無

李文棟診所 西醫 高雄市三民區察哈爾一街130號1、2、3樓 有 無

黃河東眼科診所 西醫 高雄市三民區建國三路３９３號３９５號一樓 有 無

陳國敏婦產科診所 西醫 高雄市三民區建國三路279號 有 無

承安耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區力行路250號1樓 有 無

茂德診所 西醫 高雄市三民區自由一路14號 有 無

上仁診所 西醫 高雄市三民區中華三路２８５號一樓 有 無

陳恒全診所 西醫 高雄市三民區自強一路２２２號 有 無

施秉昌診所 西醫 高雄市三民區力行路１０８號一樓 有 無

晶品診所 西醫 高雄市三民區十全一路223號1樓 有 有

吳傳壽整形外科診所 西醫 高雄市三民區中華二路306號1-3樓 有 無

謝智新骨科診所 西醫 高雄市三民區九如二路471號1樓及2樓 有 有

佑康診所 西醫 高雄市三民區博愛一路28號5樓及6樓 有 無

健生外科診所 西醫 高雄市三民區九如二路68號 有 有

長群骨外科診所 西醫 高雄市三民區博愛一路110號 有 無

蕭瑞榮小兒科診所 西醫 高雄市三民區建工路531.533號一樓 有 無

張殷彰診所 西醫 高雄市三民區建工路531.533號一樓 有 無

建康診所 西醫 高雄市三民區建工路537號539號1樓 有 有

建功婦產科診所 西醫 高雄市三民區建工路537號539號1樓 有 無

國峯眼科診所 西醫 高雄市三民區建興路４０６號 有 無

曼麗醫美診所 西醫 高雄市三民區聯興路111號1-3樓 有 無

祐康復健診所 西醫 高雄市三民區聯興路117號1-2樓 有 有

胡益揚耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區聯興路131號1樓 有 無

開心診所 西醫 高雄市三民區敦煌路82號1樓 有 有

邱建皓耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區鼎山街365號1樓 有 無



進明眼科診所 西醫 高雄市三民區九如一路807號1~2樓 有 有

弘恩診所 西醫 高雄市三民區天民路55號1-2樓 有 有

陳志宇診所 西醫 高雄市三民區覺民路186號1樓 有 無

拉法診所 西醫 高雄市三民區陽明路105號1樓 有 無

博泰皮膚科診所 西醫 高雄市三民區陽明路213號1樓 有 無

尤啟享診所 西醫 高雄市三民區本揚里澄和路５３號 有 無

黃義霖診所 西醫 高雄市三民區澄和路6號1樓 有 無

耀盛耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區澄和路27號.29號1樓 有 有

王保強婦產科診所 西醫 高雄市三民區天民路125號1-2樓 有 無

謝明容耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區大昌二路142號1樓 有 無

漾時尚診所 西醫 高雄市三民區大昌二路220號1樓 有 無

慈惠診所 西醫 高雄市三民區民族一路80號17樓之1 有 無

合適診所 西醫 高雄市三民區大豐二路288號1-2樓 有 有

振祐診所 西醫 高雄市三民區大豐二路１５４號一樓 有 無

張倉銓診所 西醫 高雄市三民區大順二路１８３號 有 無

明陽診所 西醫 高雄市三民區陽明路65號1-2樓 有 有

銘陽診所 西醫 高雄市三民區陽明路65號1-2樓 有 有

翁聆修骨外科診所 西醫 高雄市三民區大?二路242號1樓 有 有

羅中廷診所 西醫 高雄市三民區褒揚街218號1樓 有 無

李文正診所 西醫 高雄市三民區澄和路35-2號 有 無

惠民診所 西醫 高雄市三民區正忠路185號1樓 有 無

林志哲耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區大昌二路103號1樓 有 無

羅韻珊小兒科診所 西醫 高雄市三民區大豐二路110-1號1樓 有 無

亨利耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區義華路414號 有 有

郭建宏小兒科診所 西醫 高雄市三民區義華路394號1樓 有 無

許聰騰診所 西醫 高雄市三民區大昌二路98號.100號1-2樓 有 無

元成診所 西醫 高雄市三民區陽明路81號1樓 有 無

柳雱邁診所 西醫 高雄市三民區大順二路96號1樓 有 有

余建興耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區建興路183號1樓 有 無

開元診所 西醫 高雄市三民區陽明路２１號一樓 有 無

力仁診所 西醫 高雄市三民區正忠路１９８號 有 無



巫眼科診所 西醫 高雄市三民區九如一路１２號 有 無

國安診所 西醫 高雄市三民區建興路193號1~2樓 有 無

陳征宇眼科診所 西醫 高雄市三民區大昌二路187號一樓二樓 有 無

真善美診所 西醫 高雄市三民區覺民路69號1~2樓 有 無

文心診所 西醫 高雄市三民區大裕路256號1樓 有 有

鼎真診所 西醫 高雄市三民區金鼎路325號1樓 有 無

桔生診所 西醫 高雄市三民區裕誠路109號1-2樓 有 無

建心診所 西醫 高雄市三民區裕誠路108號1-2樓 有 無

醫世代眼科診所 西醫 高雄市三民區明誠二路6號.8號一樓 有 無

張氏診所 西醫 高雄市三民區金鼎路３６８之５號一樓 有 無

元新眼科診所 西醫 高雄市三民區民族一路521號一樓 有 無

捷祺家庭兒科診所 西醫 高雄市三民區裕誠路125號1樓 有 無

喬安婦產科診所 西醫 高雄市三民區民族一路870號一樓至三樓 有 有

王錦澤診所 西醫 高雄市三民區鼎中路356號一樓 有 無

葉旭顏泌尿科診所 西醫 高雄市三民區裕誠路88號1樓 有 無

宏益骨科診所 西醫 高雄市三民區河堤路316號1-2樓 有 有

蔡志成整形外科診所 西醫 高雄市三民區民族一路509號一樓二樓 有 無

吉星小兒科診所 西醫 高雄市三民區天祥一路135-1號1樓 有 有

鼎祥診所 西醫 高雄市三民區天祥一路135-1號1樓 有 有

大慶耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區鼎中路229號一樓 有 無

洪乘龍診所 西醫 高雄市三民區明誠二路１8號一樓 有 無

育明診所 西醫 高雄市三民區民族一路５３７號一樓二樓 有 無

名祥診所 西醫 高雄市三民區鼎力路１１６號 有 無

宇泰復健科診所 西醫 高雄市三民區明福街17號1～2樓 有 有

懿聖皮膚科診所 西醫 高雄市三民區鼎力路256號1樓 有 無

蔡正仁診所 西醫 高雄市三民區天祥一路200號1樓 有 無

熱河診所 西醫 高雄市三民區民族一路517-3號1-3樓 有 有

醫鼎診所 西醫 高雄市三民區裕誠路１０１號一樓二樓 有 無

曾柏彰診所 西醫 高雄市三民區鼎力路339號1樓 有 無

祐笙診所 西醫 高雄市三民區鼎中路396號1樓 有 無

沐康診所 西醫 高雄市三民區河堤路318號1-2樓 有 無



宇田耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區明誠二路20號1-2樓 有 無

亮忠診所 西醫 高雄市三民區明誠二路２８號一樓 有 無

吳家明眼科診所 西醫 高雄市三民區明誠二路７６號一樓 有 無

李錦輝眼科診所 西醫 高雄市三民區明誠二路９８號一樓 有 無

黃英峰耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區明誠一路698號一樓 有 無

邱興坤皮膚科診所 西醫 高雄市三民區明誠一路828號及830號1-3樓 有 有

崇田耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區建工路302號1樓 有 無

洪肇志皮膚科診所 西醫 高雄市三民區建工路312號一樓 有 無

莊永昌診所 西醫 高雄市三民區建工路３３２號 有 無

詠馨診所 西醫 高雄市三民區大昌一路170號1樓及夾層 有 有

快安診所 西醫 高雄市三民區立忠路２９號一樓 有 無

安昕診所 西醫 高雄市三民區大昌一路159.161.163號一樓 有 無

大昌診所 西醫 高雄市三民區大昌二路４60號1樓 有 無

黃旭瑞耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區大昌二路４８２號一樓 有 有

董金山診所 西醫 高雄市三民區大昌二路５４４號 有 無

張傑民婦產科診所 西醫 高雄市三民區建工路２２３號２２５號２２７號 有 無

澄和骨外科診所 西醫 高雄市三民區陽明路455號1樓 有 有

錫謀診所 西醫 高雄市三民區陽明路３９８號 有 無

王俊仁耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區陽明路４１６號一樓 有 無

周俊雄整型外科診所 西醫 高雄市三民區澄清路641.641-1號1-2樓 有 有

澄清國際眼科診所 西醫 高雄市三民區澄清路645號1-2樓 有 有

灣內診所 西醫 高雄市三民區鼎山街705號1樓 有 有

許耕豪復健科診所 西醫 高雄市三民區應昇路26號1-2樓 有 有

崇光眼科診所 西醫 高雄市三民區灣中街308號1-2樓 有 無

高鳳診所 西醫 高雄市三民區灣中街328號一樓 有 有

蔣季融小兒科診所 西醫 高雄市三民區建興路543號一樓 有 無

陳豊源耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區建工路６４８號 有 無

黃子秋內科診所 西醫 高雄市三民區建工路８00號一樓 有 有

黃志維耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區建工路608號一樓 有 無

施宗賢皮膚科診所 西醫 高雄市三民區建工路618號1-2樓 有 無

葉旭謨骨科診所 西醫 高雄市三民區建工路６２０號一樓二樓 有 有



大順博愛眼科診所 西醫 高雄市三民區大順二路657號1樓及夾層 有 有

陳文隆小兒內診所 西醫 高雄市三民區新民路１４３號 有 無

仁里眼科診所 西醫 高雄市三民區建工路５２０號１樓 有 無

光暉診所 西醫 高雄市三民區新民路106號一樓 有 有

鼎山診所 西醫 高雄市三民區鼎華路12號1~2樓 有 無

養元診所 西醫 高雄市三民區正興路163巷2號一樓 有 有

陳津甫耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區正興路167號 有 無

佑誠診所 西醫 高雄市三民區正興路９８號一樓 有 無

蘇景賢診所 西醫 高雄市三民區建工路575號一樓 有 無

陳泰安診所 西醫 高雄市三民區建工路609號1樓 有 無

和致祥診所 西醫 高雄市三民區民族巷22-2號1樓 有 無

徐樹本小兒科診所 西醫 高雄市三民區建興路３７３號 有 有

天祥診所 西醫 高雄市三民區建工路449號1樓 有 有

陳柏宏皮膚科診所 西醫 高雄市三民區建工路553號1-2樓 有 無

天民泌尿科診所 西醫 高雄市三民區平等路107號1樓 有 無

范雅修小兒科診所 西醫 高雄市三民區平等路163號一樓 有 無

家欣診所 西醫 高雄市三民區明誠一路389.391號1樓 有 無

儲昭仁耳鼻喉科診所 西醫 高雄市三民區九如一路８５４號一樓 有 無

興中聯合診所 西醫 高雄市三民區九如一路９５０號 有 無

育仁診所 西醫 高雄市三民區九如一路896號1-2樓 有 無

胡榿小兒科診所 西醫 高雄市三民區九如一路８２０號一樓 有 無

鼎康骨科診所 西醫 高雄市三民區鼎山街256-3號1-2樓 有 有

和平醫療社團法人進興診所 西醫 高雄市三民區九如一路171號1樓 有 有

沈中章婦產科診所 西醫 高雄市三民區大昌二路97號1樓 有 有

偉倫小兒科診所 西醫 高雄市三民區鼎山街256號1樓 有 無

覺民診所 西醫 高雄市三民區澄清路387號1樓 有 有

建宏復健科 西醫 高雄市三民區覺民路82號1-2樓 有 有

良醫診所 西醫 高雄市三民區九如一路196號1樓 有 有

快樂西醫診所 西醫 高雄市那瑪夏區達卡努瓦里大光巷119號 有 有

黃子育診所 西醫 高雄市岡山區前峰路39號 有 有

許弘志眼科診所 西醫 高雄市岡山區岡山路３４７之１號 有 無



安生診所 西醫 高雄市岡山區民族路５９號 有 有

天佑診所 西醫 高雄市岡山區嘉興路１１７號 有 無

林志仁診所 西醫 高雄市岡山區壽華路１２９號 有 有

新博愛診所 西醫 高雄市岡山區大德一路15號1樓2樓 有 有

林怡仁診所 西醫 高雄市岡山區岡燕路320號 有 有

李漢傑皮膚科診所 西醫 高雄市岡山區岡山路402號1樓 有 無

岡山大明眼科診所 西醫 高雄市岡山區岡山路83號1-2樓 有 無

國軍高雄門診中心附設民眾診療服

務處

西醫 高雄市前鎮區光華二路５１號 有 有

經濟部加工出口區管理處高雄分處

衛生保健所

西醫 高雄市前鎮區高雄加工出口區中一路３號 有 無

施外科診所 西醫 高雄市前鎮區瑞隆路３６３號 有 有

慶原婦產科診所 西醫 高雄市前鎮區瑞和街81號1樓 有 無

蔡皮膚科診所 西醫 高雄市前鎮區復興三路４１５號 有 無

慧明眼科診所 西醫 高雄市前鎮區永豐路１５８號 有 無

劉志明耳鼻喉科診所 西醫 高雄市前鎮區一心一路482號 有 有

仁祥復健科診所 西醫 高雄市前鎮區一心一路４９６號 有 有

溫眼科診所 西醫 高雄市前鎮區一心二路57號 有 無

瑞豐復健科診所 西醫 高雄市前鎮區永豐路128號 有 有

新生聯合診所 西醫 高雄市前鎮區中山二路238號 有 有

黃裕峰耳鼻喉科診所 西醫 高雄市前鎮區保泰路427號一樓 有 無

郭俊榮骨科專科診所` 西醫 高雄市前鎮區保泰路540號 有 有

四季眼科診所 西醫 高雄市前鎮區三多三路95號97號1樓，3樓 有 無

美忠復健科診所 西醫 高雄市前鎮區翠亨北路547號 有 無

昭哲診所 西醫 高雄市前鎮區永豐路214號1樓 有 無

源生診所 西醫 高雄市前鎮區瑞隆路５５５號 有 無

蔡茂隆診所 西醫 高雄市前鎮區光華二路４３７號 有 無

樹德診所 西醫 高雄市前鎮區樹人路２８１號 有 有

美德聯合診所 西醫 高雄市前鎮區草衙二路３８５號 有 無

楊榮超診所 西醫 高雄市前鎮區一心二路１３３號 有 無

林慶端診所 西醫 高雄市前鎮區和平二路２９３號 有 無



陳塗墻診所 西醫 高雄市前鎮區光華二路68號 有 無

上晴診所 西醫 高雄市前鎮區瑞北路88號1樓 有 無

張世明皮膚科診所 西醫 高雄市前鎮區一心二路159號2F 有 無

童逸楨眼科診所 西醫 高雄市前鎮區永豐路66號1-4樓 有 有

慶大診所 西醫 高雄市前鎮區中華五路993號2樓 有 無

美和診所 西醫 高雄市前鎮區翠亨北路577號1樓 有 無

慧安診所 西醫 高雄市前鎮區瑞和街100號 有 有

蔡昌篤皮膚科診所 西醫 高雄市前鎮區一心一路498號1.2樓 有 無

易昌復健科診所 西醫 高雄市前鎮區中華五路1011號1.2樓 有 有

尚正診所 西醫 高雄市前鎮區一心二路47-1號 有 無

祥全診所 西醫 高雄市前鎮區復興三路393號2樓、3樓 有 無

嘉祐耳鼻喉科診所 西醫 高雄市前鎮區一心一路388號1樓 有 無

黃泌尿科診所 西醫 高雄市前鎮區三多二路423號1樓 有 有

芮安眼科診所 西醫 高雄市前鎮區復興三路186號 有 無

潤生診所 西醫 高雄市前鎮區武慶一路2號1-3樓 有 有

前鎮長青診所 西醫 高雄市前鎮區凱旋三路83號 有 無

南隆小兒科診所 西醫 高雄市前鎮區復興三路391號1樓 有 無

明衙眼科診所 西醫 高雄市前鎮區明衙路85號1樓；85之1號1樓、2樓 有 有

德豐診所 西醫 高雄市前鎮區光華三路269號1樓 有 無

王祚祥診所 西醫 高雄市前鎮區管仲南路368號1樓、夾層 有 無

王鴻先耳鼻喉科診所 西醫 高雄市鼓山區鼓山三路242號 有 無

勝安骨科診所 西醫 高雄市鼓山區九如四路1660號1、2樓 有 無

祐安小兒科診所 西醫 高雄市鼓山區九如四路1410號1樓 有 無

新聖明診所 西醫 高雄市鼓山區鼓山三路52號1?2樓 有 無

明新診所 西醫 高雄市鼓山區裕誠路1940號1樓 有 無

韓大夫診所 西醫 高雄市鼓山區南屏路851號1樓 有 無

安禾診所 西醫 高雄市鼓山區博愛一路466號1樓 有 無

容婦產科診所 西醫 高雄市鼓山區明誠三路487號1-4樓 有 有

國立中山大學附設醫務室 西醫 高雄市鼓山區蓮海路70號東1003室 有 無

朱玉柱診所 西醫 高雄市鼓山區鼓波街36-1號 有 無

鼎新診所 西醫 高雄市鼓山區鼓波街４２－１１號 有 無



清介耳鼻喉科診所 西醫 高雄市鼓山區延平街59-1號 有 無

柯診所 西醫 高雄市鼓山區臨海二路37號1樓 有 無

劉水壽診所 西醫 高雄市鼓山區鼓山二路166?7號1樓 有 無

媄美診所 西醫 高雄市鼓山區美術館路 155號1樓 有 無

王文達診所 西醫 高雄市鼓山區美術東五路166號1樓 有 無

建生診所 西醫 高雄市鼓山區美術東四路325號1樓 有 無

朝氣復健診所 西醫 高雄市鼓山區明誠三路723號1?4樓 有 無

吳展名診所 西醫 高雄市鼓山區明誠三路598號 有 無

高美泌尿科診所 西醫 高雄市鼓山區明誠四路226號1~2樓 有 無

明誠聯合診所 西醫 高雄市鼓山區中華一路310號 有 有

黃其權骨外科診所 西醫 高雄市鼓山區華榮路250號1樓 有 無

佳富復健科診所 西醫 高雄市鼓山區南屏路539號1樓及夾層 有 有

鄭廣仁小兒科診所 西醫 高雄市鼓山區華榮路207號1樓 有 無

華榮謝耳鼻喉科診所 西醫 高雄市鼓山區華榮路205號1樓 有 無

謝加晉診所 西醫 高雄市鼓山區民利街１號一樓 有 無

朱光興診所 西醫 高雄市鼓山區文信路256號1樓 有 無

精華診所 西醫 高雄市鼓山區明倫路46號1~2樓 有 有

美真集整形外科診所 西醫 高雄市鼓山區明倫路490號1?4樓 有 無

黃柏翰皮膚科診所 西醫 高雄市鼓山區大順一路823號1樓 有 無

建元診所 西醫 高雄市鼓山區裕誠路1143~1145號1,2樓 有 無

祐琳小兒科診所 西醫 高雄市鼓山區裕誠路1180號 有 無

長佑診所 西醫 高雄市鼓山區裕誠路1580號1?3樓 有 有

李威德復健科診所 西醫 高雄市鼓山區美術館路261號1樓 有 有

濟民診所 西醫 高雄市彌陀區中正路１０２號 有 有

長生診所 西醫 高雄市彌陀區中正路2號 有 無

王德瑞內兒科診所 西醫 高雄市鹽埕區建國四路２４３號 有 有

木雄婦產科診所 西醫 高雄市鹽埕區大禮街６０－１號1樓 有 無

沈眼科診所 西醫 高雄市鹽埕區大公路7號1樓 有 無

楊浴平診所 西醫 高雄市鹽埕區必忠街１６５號 有 無

施家庭醫學科診所 西醫 高雄市鹽埕區新興街１１８號 有 無

文聖骨外科診所 西醫 高雄市鹽埕區七賢三路5號1、2樓 有 有



高國峯骨科診所 西醫 高雄市鹽埕區大公路3號1樓2樓 有 有

啟明眼科診所 西醫 高雄市前金區中華三路１７７號一樓 有 有

蔡景福內兒科診所 西醫 高雄市前金區自強一路１８３－３號一樓 有 有

翁宏仁婦產科診所 西醫 高雄市前金區自強二路６５號一樓 有 無

余國榮耳鼻咽喉科診所 西醫 高雄市前金區中華三路227號一樓 有 無

高陽明眼科診所 西醫 高雄市前金區中華三路108號1樓 有 無

宏祐診所 西醫 高雄市前金區中正四路124號壹樓 有 有

禾安復健科診所 西醫 高雄市前金區七賢二路183號5樓 有 有

中國鋼鐵股份有限公司員工診所 西醫 高雄市小港區中鋼路1號 有 有

臺灣中油股份有限公司煉製事業部

大林煉油廠員工診所

西醫 高雄市小港區沿海4路50號 有 有

台灣國際造船股份有限公司員工診

所

西醫 高雄市小港區中鋼路3號 有 無

小港安生婦產科診所 西醫 高雄市小港區宏平路６３６號１２３４樓 有 有

永昌復健科診所 西醫 高雄市小港區華昌路115號一、二樓 有 有

翁資盛診所 西醫 高雄市小港區宏平路６０２號 有 有

季仁診所 西醫 高雄市小港區宏平路497號一樓 有 無

鳳林診所 西醫 高雄市小港區鳳林路93-1號1～2樓 有 無

達福骨外科診所 西醫 高雄市小港區漢民路232號B1、1、2樓 有 有

澄清眼科診所 西醫 高雄市小港區沿海一路191號1樓與夾層 有 有

白鋒釗診所 西醫 高雄市旗津區中洲三路九九之一號 有 無

徐誌忠診所 西醫 高雄市旗津區中洲三路七七五號一樓 有 無

賴顯忠診所 西醫 高雄市旗津區商港街14巷92弄18號 有 無

晴美旗后診所 西醫 高雄市旗津區旗津三路962巷2號 有 無

重康診所 西醫 高雄市旗津區通山路31號 有 有

明華診所 西醫 高雄市旗津區通山路31號 有 有

李文賢診所 西醫 高雄市大社區觀音里三民路２５７號一樓 有 有

佳愛診所 西醫 高雄市大社區自強街26-3號1樓 有 無

微恩診所 西醫 高雄市大社區中山路195號1、2樓 有 有

同喬眼科診所 西醫 高雄市大寮區鳳屏一路507號 有 有

中山耳鼻喉科診所 西醫 高雄市鳳山區中正路５１號 有 有



李明憲內兒科診所 西醫 高雄市鳳山區光遠路３０１號 有 有

歐洲診所 西醫 高雄市鳳山區光遠路91號1樓 有 有

德川診所 西醫 高雄市鳳山區經武路228號1樓 有 無

黃榮隆診所 西醫 高雄市鳳山區文衡路460號 有 無

余成桓診所 西醫 高雄市鳳山區建國路二段128、130號 有 無

柏愛診所 西醫 高雄市鳳山區博愛路207號 有 無

吳文誌診所 西醫 高雄市鳳山區鳳林路258號1樓 有 有

藍傳盛診所 西醫 高雄市鳳山區中正路９２號 有 有

正光診所 西醫 高雄市鳳山區中正路２０３號一、三樓 有 無

寶生診所 西醫 高雄市鳳山區經武路２９５號 有 無

蔡崇毅診所 西醫 高雄市鳳山區仁愛路１２號 有 無

鳳山健安診所 西醫 高雄市鳳山區青年路二段358-1號1-2樓 有 無

蔡重榮診所 西醫 高雄市鳳山區經武路244號1樓 有 無

陳重志聯合診所 西醫 高雄市鳳山區光復路一段139號 有 無

中心內兒科診所 西醫 高雄市鳳山區中正路118號1樓 有 無

高內兒科診所 西醫 高雄市鳳山區民生路81號 有 無

吳內科診所 西醫 高雄市鳳山區中正路96號 有 無

林景星小兒科診所 西醫 高雄市鳳山區中正路131號 有 無

邱正義婦產科診所 西醫 高雄市鳳山區光復路1號1-4樓 有 有

高美泌尿科診所 西醫 高雄市鳳山區光復路二段255號1-2樓 有 無

博勝復健科診所 西醫 高雄市鳳山區博愛路23號 有 有

晨恩復健科診所 西醫 高雄市鳳山區建國路二段57-1號1-4樓 有 有

黃鼎文骨科診所 西醫 高雄市鳳山區中山東路138號1-3樓 有 有

佑安耳鼻喉科診所 西醫 高雄市鳳山區中山東路164號1樓 有 有

潘明享骨科、外科診所 西醫 高雄市鳳山區青年路二段397號1樓 有 有

文山長慶小兒科診所 西醫 高雄市鳳山區文龍東路738號1樓 有 無

潘內科診所 西醫 高雄市鳳山區文龍路16巷28號 有 無

松佑診所 西醫 高雄市鳳山區文德路92號1-2樓 有 無

鳳山元新眼科診所 西醫 高雄市鳳山區文龍東路776號1樓、夾層及3樓 有 有

黃骨外科診所 西醫 高雄市鳳山區文化路45-5號1-2樓及45-6號1樓 有 有

王清敏皮膚科診所 西醫 高雄市鳳山區文衡路４６號 有 無



陳柏蒼耳鼻喉科診所 西醫 高雄市鳳山區文衡路480號 有 無

羅小兒科診所 西醫 高雄市鳳山區青年路二段１７３號 有 有

鳳山大和診所 西醫 高雄市鳳山區文衡路202號1-2樓 有 有

上禾診所 西醫 高雄市鳳山區青年路二段152號1-2樓及154號1樓 有 有

民安診所 西醫 高雄市鳳山區光遠路298號 有 無

牛伯伯診所 西醫 高雄市鳳山區建國路三段338號1樓及夾層 有 無

韻田耳鼻喉科診所 西醫 高雄市鳳山區青年路二段146-2號1樓 有 無

文德診所 西醫 高雄市鳳山區文衡路301號1-2樓 有 有

文山醫世代眼科診所 西醫 高雄市鳳山區文鳳路7號地上1-2樓 有 無

好心診所 西醫 高雄市鳳山區文濱路196號1樓 有 有

文華耳鼻喉科診所 西醫 高雄市鳳山區文化路117號1樓 有 無

雅皮膚科診所 西醫 高雄市鳳山區文龍路23號1-2樓 有 無

進隆耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區左營大路３４３號 有 有

吳光男小兒科內科診所 西醫 高雄市左營區?後街１９號 有 有

胡義祥內兒科診所 西醫 高雄市左營區左營大路85號1樓 有 有

杜小兒科診所 西醫 高雄市左營區左營大路１０－２號 有 無

楊貞芳眼科診所 西醫 高雄市左營區左營大路462號1樓、464號1樓、474號1樓 有 有

馬遠成診所 西醫 高雄市左營區果峰街2巷2號1樓、3號1樓 有 無

傳家家庭診所 西醫 高雄市左營區裕誠路２６５號 有 有

蔡鶴峰診所 西醫 高雄市左營區後昌路６０１號 有 無

楊耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區後昌路７３１號 有 無

沈診所 西醫 高雄市左營區明誠二路２１０號 有 有

加安耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區左營大路９５號 有 無

長安診所 西醫 高雄市左營區左營大路253號１樓 有 無

楊宜璋耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區明誠二路362 號１樓 有 無

蘇婦產科診所 西醫 高雄市左營區裕誠路445號１樓 有 無

彭賢禮皮膚科診所 西醫 高雄市左營區左營大路103號1-3樓 有 有

德林眼科診所 西醫 高雄市左營區裕誠路２８９號１、2樓 有 無

國聖診所 西醫 高雄市左營區文慈路１５０號一樓 有 無

力人耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區自由二路456 號一樓 有 無

王聖智耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區博愛二路292號一樓 有 無



張簡耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區自由三路300號1樓 有 無

祐新骨外科診所 西醫 高雄市左營區裕誠路421號1樓 有 無

黃慧光皮膚科診所 西醫 高雄市左營區後昌路631號1-4樓 有 無

李凱斌小兒科診所 西醫 高雄市左營區文莊路53號1樓 有 無

榮南皮膚科診所 西醫 高雄市左營區忠言路146號 有 有

嘉仁診所 西醫 高雄市左營區翠華路609號1-2樓 有 有

謝宗哲耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區裕誠路424號1樓 有 無

葉乙力小兒科診所 西醫 高雄市左營區華夏路700號1樓 有 無

常玉皮膚科診所 西醫 高雄市左營區自由二路336號1樓 有 無

陳文星耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區民族一路1028-10號1樓 有 無

徐正雄眼科診所 西醫 高雄市左營區民族一路1028-12號1、2樓 有 無

安欣泌尿科診所 西醫 高雄市左營區自由三路548號1、2樓 有 無

李錦源小兒診所 西醫 高雄市左營區左營大路139-1號1樓 有 無

陳進成診所 西醫 高雄市左營區華夏路985號1樓 有 無

王津勝小兒科診所 西醫 高雄市左營區華夏路260號1樓 有 無

明虹眼科診所 西醫 高雄市左營區華夏路1083號1樓 有 無

晨田耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區榮佑路41號1樓 有 無

康澤小兒科診所 西醫 高雄市左營區自由三路382號1樓 有 無

林克臻婦產科診所 西醫 高雄市左營區華夏路628號1.2樓 有 無

黃敏毓婦產科診所 西醫 高雄市左營區自由三路392號1.2.3.4樓 有 有

怡廷婦產科診所 西醫 高雄市左營區左營大路111號1-2樓 有 有

陽明眼科診所 西醫 高雄市左營區左營大路12-2號1.2樓 有 有

自由骨科診所 西醫 高雄市左營區自由三路406號1樓、地下1樓 有 有

良生診所 西醫 高雄市左營區左營大路１１１號1樓 有 有

德仁診所 西醫 高雄市左營區勝利路１９０號 有 無

左營仁愛診所 西醫 高雄市左營區左營大路７９８號 有 無

江春木診所 西醫 高雄市左營區天祥二路103號1樓、105號1樓 有 無

羅振原診所 西醫 高雄市左營區富民路１１４號 有 有

安生診所 西醫 高雄市左營區裕誠路１６６號１樓 有 無

黃昭文診所 西醫 高雄市左營區自由二路255號１樓 有 無

沈嘉充診所 西醫 高雄市左營區中華一路５號１樓 有 無



陳進祥診所 西醫 高雄市左營區文德路２號 有 無

德安診所 西醫 高雄市左營區民族１路９０１巷１號１樓 有 有

嚴世安診所 西醫 高雄市左營區翠峰路３２號１樓 有 無

李建中診所 西醫 高雄市左營區崇德路２３８號１樓 有 無

裕興診所 西醫 高雄市左營區自由二路320號1樓 有 無

王欽程診所 西醫 高雄市左營區華夏路1141號 有 無

華夏診所 西醫 高雄市左營區華夏路708號1樓 有 無

仁杏診所 西醫 高雄市左營區博愛二路568號1,2,3F 有 有

蔡東隆診所 西醫 高雄市左營區富國路39號１樓 有 有

乃聖診所 西醫 高雄市左營區文強路232號1樓 有 無

吉祥診所 西醫 高雄市左營區翠華路601巷75號1樓 有 有

陳企亨診所 西醫 高雄市左營區至真路45號1樓 有 有

漢元診所 西醫 高雄市左營區翠華路601巷132號1樓 有 有

郭正強診所 西醫 高雄市左營區明華一路229號1樓 有 有

李全忠診所 西醫 高雄市左營區自由三路528號1樓 有 無

龔晉賢內科診所 西醫 高雄市左營區左營大路514之6號1樓 有 有

蔡昌學復健科診所 西醫 高雄市左營區崇德路287-289號1.2樓 有 有

蔡佳祝皮膚科診所 西醫 高雄市左營區崇德路287.289號1.2樓 有 有

心晴診所 西醫 高雄市左營區民族一路1032號1樓 有 無

劉慶鴻眼科診所 西醫 高雄市左營區自由二路226號1樓 有 有

鄭倩寧家醫科診所 西醫 高雄市左營區自由二路226號1樓 有 有

陽光診所 西醫 高雄市左營區自由三路176號1樓 有 無

陳銀旺骨科診所 西醫 高雄市左營區自由三路531號1樓 有 有

德明眼科診所 西醫 高雄市左營區博愛二路668號1、2、3樓 有 有

張聖明眼科診所 西醫 高雄市左營區華夏路726號1樓 有 無

親子診所 西醫 高雄市左營區民族一路1030號1樓 有 無

河堤美先皮膚科診所 西醫 高雄市左營區明誠二路180號1樓、180號2樓 有 無

許英哲張漢明耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區華夏路1139號1樓 有 無

福山診所 西醫 高雄市左營區重愛路218號1-2樓 有 無

永霖小兒科診所 西醫 高雄市左營區孟子路415號1樓 有 有

臻明眼科診所 西醫 高雄市左營區富民路299號1樓、2樓 有 無



麥格彰婦產科診所 西醫 高雄市左營區博愛二路206號1樓 有 有

富誠診所 西醫 高雄市左營區富國路355號1樓 有 有

榮生骨科診所 西醫 高雄市左營區實踐路51號1樓、53號1樓 有 有

尚禾診所 西醫 高雄市左營區博愛二路6號1-5樓 有 有

林政鋒骨外科診所 西醫 高雄市左營區華夏路773號1樓、775號1樓 有 有

童童兒科診所 西醫 高雄市左營區自由四路147-1號1樓 有 有

吳崇敏診所 西醫 高雄市左營區民族一路1028-11號1樓 有 有

楊東穎診所 西醫 高雄市左營區自由三路327號1樓 有 無

健志耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區新庄仔路201號1樓 有 無

林淳生診所 西醫 高雄市左營區左營大路471號1樓 有 有

睛華眼科診所 西醫 高雄市左營區自由四路185號1.2.3樓 有 無

心方診所 西醫 高雄市左營區華夏路728號1樓 有 無

柏安內科診所 西醫 高雄市左營區大順一路552號1樓 有 無

德能診所 西醫 高雄市左營區左營大路692號1、2、3樓 有 有

彌馨診所 西醫 高雄市左營區至聖路288號1-2樓 有 有

吳虹婦產科診所 西醫 高雄市左營區新庄仔路273號1F 有 無

欣聖診所 西醫 高雄市左營區自由二路143號1F 有 無

群英整形外科診所 西醫 高雄市左營區自由二路108號2F 有 有

米蘭時尚診所 西醫 高雄市左營區博愛二路458號1、2、3樓 有 無

賴孟德診所 西醫 高雄市左營區孟子路1樓608號 有 有

心樂診所 西醫 高雄市左營區榮佑路9號1樓、夾層 有 無

許筌淵診所 西醫 高雄市左營區富民路301號2樓 有 無

林俊谷診所 西醫 高雄市左營區福山里民族一路1028-19號1樓 有 無

鍾愛一身診所 西醫 高雄市左營區民族一路1080之2號1-2樓 有 有

自由維格診所 西醫 高雄市左營區自由二路98號1-5樓 有 無

唐子俊診所 西醫 高雄市左營區大順一路268號1樓 有 有

九大自由診所 西醫 高雄市左營區自由三路410號1樓 有 無

蘇峯民耳鼻喉科診所 西醫 高雄市左營區文自路842號1樓 有 有

養全診所 西醫 高雄市左營區文康路109號1樓 有 無

詠康診所 西醫 高雄市左營區明華一路265號1、2樓 有 有

家陽診所 西醫 高雄市左營區華夏路1573號1樓 有 無



揚士診所 西醫 高雄市左營區高鐵路388號1-3樓 有 無

信望愛復健科診所 西醫 高雄市左營區孟子路678號1、2樓，680號1樓 有 有

河堤診所 西醫 高雄市左營區裕誠路190號1樓 有 無

星和診所 西醫 高雄市左營區文自路21號2、3樓 有 無

清泰診所 西醫 高雄市左營區果峰街12巷40號1樓 有 有

寬福診所 西醫 高雄市左營區明誠二路200號1.2樓 有 無

振亮診所 西醫 高雄市左營區左營大路156號1樓 有 有

博愛美診所 西醫 高雄市左營區博愛二路326號1樓 有 無

健宏診所 西醫 高雄市左營區華夏路328號1樓 有 有

生髮診所 西醫 高雄市左營區明誠二路180號2樓 有 無

文愛診所 西醫 高雄市左營區重愛路303號1-2樓 有 無

虹昇診所 西醫 高雄市左營區自由二路94號1樓 有 無

四季康和診所 西醫 高雄市左營區華夏路921號1樓 有 無

晴美自由診所 西醫 高雄市左營區自由三路337號1-5樓 有 無

群欣外科診所 西醫 高雄市左營區高鐵路392號1-3樓 有 無

育濰小兒科診所 西醫 高雄市左營區重上街168號1樓 有 有

佳醫美人診所 西醫 高雄市左營區自由二路220號1-3樓 有 無

感恩婦產科 西醫 高雄市楠梓區鳳楠路252號1樓 有 無

建霖診所 西醫 高雄市楠梓區鳳楠路248號1樓 有 無

謝坤霖耳鼻喉科 西醫 高雄市楠梓區鳳楠路263號1樓 有 無

慕恩診所 西醫 高雄市楠梓區高楠公路1762號1樓 有 無

家恩診所 西醫 高雄市楠梓區旗楠路883-8號1樓 有 無

常德診所 西醫 高雄市楠梓區常德路３３１號１樓 有 無

高耿耀診所 西醫 高雄市楠梓區建楠路１79號1樓 有 無

吉豐耳鼻喉科 西醫 高雄市楠梓區建楠路143號1樓、2、3樓 有 無

元景耳鼻喉科神經科 西醫 高雄市楠梓區楠梓新路252號1-3樓254號1樓 有 有

林自強內科 西醫 高雄市楠梓區楠都東街222號 有 無

楠梓聯合婦產科 西醫 高雄市楠梓區建楠路95號1-2樓 有 無

視新眼科 西醫 高雄市楠梓區建楠路108-110號1-2樓 有 無

陳其新診所 西醫 高雄市楠梓區楠梓路２8號 有 無

平安診所 西醫 高雄市楠梓區楠梓路１２５號 有 無



管士育診所 西醫 高雄市楠梓區興楠路４１５號１樓 有 無

李再昌婦產科 西醫 高雄市楠梓區興楠路303號1樓 有 無

康健骨科 西醫 高雄市楠梓區興楠路281號1樓 有 無

健安診所 西醫 高雄市楠梓區岳陽街５３號 有 無

馮文瑋皮膚科 西醫 高雄市楠梓區楠梓新路156號1樓 有 無

禾順復健科 西醫 高雄市楠梓區楠梓新路138-1號1-2樓 有 有

容貴耳鼻喉科 西醫 高雄市楠梓區楠梓新路127號1樓 有 無

九大聯合 西醫 高雄市楠梓區建楠路２15號１、2樓 有 無

祈福診所 西醫 高雄市楠梓區楠梓新路271號1-2樓 有 無

廖宏輝小兒科 西醫 高雄市楠梓區楠梓新路２７９號１樓 有 無

蔡明宗婦產科 西醫 高雄市楠梓區旗楠路130號1.2.3樓 有 無

蔣醫師診所 西醫 高雄市楠梓區建昌里萬昌街118號1樓 有 無

康東原診所 西醫 高雄市楠梓區右昌街376號 有 無

智惠內兒科 西醫 高雄市楠梓區後昌路１９５號１樓 有 無

郭獻智皮膚科 西醫 高雄市楠梓區後昌路１４７號 有 無

國光聯合診所 西醫 高雄市楠梓區後昌路５４６巷２號１-２樓 有 無

戴元昌內科 西醫 高雄市楠梓區後昌路660號1樓 有 無

陳嘉偉皮膚科 西醫 高雄市楠梓區後昌路766號1-2樓 有 無

聖昌診所 西醫 高雄市楠梓區後昌路７７３號１樓 有 無

陳健良診所 西醫 高雄市楠梓區後昌路779號1樓 有 無

愛生診所 西醫 高雄市楠梓區後昌路893號１樓 有 無

上明眼科 西醫 高雄市楠梓區後昌路843號1-3樓 有 無

歐慈德內科 西醫 高雄市楠梓區後昌路９１５號 有 無

郭士璋耳鼻喉科 西醫 高雄市楠梓區後昌路862之1號1樓 有 無

家福耳鼻喉科 西醫 高雄市楠梓區後昌新路15號1-2樓 有 無

楠梓心寬 西醫 高雄市楠梓區後昌新路128號1樓 有 無

王新台婦產科 西醫 高雄市楠梓區後昌路９７２號 有 無

仁安診所 西醫 高雄市楠梓區後昌路1165號1樓 有 無

孫欲珍小兒科 西醫 高雄市楠梓區海專路237號1樓 有 無

宏生診所 西醫 高雄市楠梓區樂群路１７９巷２號 有 無

宏育診所 西醫 高雄市楠梓區樂群路２４１號１樓 有 無



賴聰宏小兒科 西醫 高雄市楠梓區軍校路６６４-６６６號 有 無

楊雲志診所 西醫 高雄市楠梓區軍校路６76號１樓 有 無

駱眼科 西醫 高雄市楠梓區軍校路６９６號 有 無

傅耳鼻喉科 西醫 高雄市楠梓區軍校路710之１．２號 有 無

苑秉純小兒科 西醫 高雄市楠梓區軍校路７９０，７９２號１，２樓 有 無

郭玉柱診所 西醫 高雄市楠梓區軍校路838號1樓 有 無

蔡鎰和婦產科 西醫 高雄市楠梓區軍校路868號1樓 有 無

慶仁耳鼻喉科 西醫 高雄市楠梓區軍校路８８４號 有 無

健康家庭醫學科 西醫 高雄市楠梓區清豐二路86號 有 無

小王子小兒科 西醫 高雄市楠梓區土庫一路190號1樓 有 無

韓文敬泌尿科 西醫 高雄市楠梓區德信街121號1.2樓 有 無

長義診所 西醫 高雄市楠梓區惠民路46號 有 無

陳顯明診所 西醫 高雄市楠梓區德賢路２６５號1-2樓 有 無

祥霖診所 西醫 高雄市楠梓區德賢路530巷9號1、2樓 有 無

杏美診所 西醫 高雄市楠梓區德祥路149號1樓 有 無

媄仁診所 西醫 高雄市楠梓區翠屏里德賢路220巷29號1-3樓 有 無

楊宗憲診所 西醫 高雄市楠梓區德賢路165號1-2樓 有 無

弘達診所 西醫 高雄市楠梓區德賢路573號1樓 有 無

日月光員工醫務室 西醫 高雄市楠梓區楠梓加工出口區經五路123號6、7樓 有 有

師興中婦產科 西醫 高雄市楠梓區加昌路６６４號1樓 有 無

國軍退除役官兵輔導委員會高雄榮

譽國民之家醫務室

西醫 高雄市楠梓區加昌路631號 有 有

和平小兒科內科 西醫 高雄市楠梓區加昌路２４１號 有 無

楊煌榮診所 西醫 高雄市楠梓區加昌路９７２號1樓 有 無

季建華耳鼻喉科 西醫 高雄市楠梓區加昌路618號1樓 有 無

鄧修鵬骨外科 西醫 高雄市楠梓區藍田里援中路498號1樓 有 無

鄭泰德診所 西醫 高雄市楠梓區惠民路235號1樓 有 無

林邑樵耳鼻喉科 西醫 高雄市楠梓區益群路6號1樓 有 無

家毅復健科 西醫 高雄市楠梓區藍田里藍田路19號 有 無

鄧凱太家仁 西醫 高雄市楠梓區德民路991號1-2樓 有 無

王建安小兒科 西醫 高雄市楠梓區德民路949號1樓 有 無



翁仲仁婦產科 西醫 高雄市楠梓區德民路1010-5號,2樓,3樓,4樓 有 無

佑強 西醫 高雄市楠梓區德民路908、910號1-5樓 有 無

冠全 西醫 高雄市楠梓區德民路1002之12. 1樓 有 無

杏生婦產科 西醫 高雄市楠梓區德民路288號1樓、290號1-4樓、292號1-4樓 有 有

心欣診所 西醫 高雄市楠梓區德民路822號1樓 有 無

德嘉復健科 西醫 高雄市楠梓區德民路979號1樓 有 無

連哲雄診所 西醫 高雄市楠梓區楠梓新路210號1樓 有 無

曾惠育診所 西醫 高雄市永安區永安路37號 有 無

陳耀平診所 西醫 高雄市永安區永安里忠孝街６８號 有 無

吳宏璋診所 西醫 高雄市燕巢區安招里中民路861號1樓及863號1樓 有 有

東山診所 西醫 高雄市燕巢區中民路665之4號1樓 有 無

欣宏診所 西醫 高雄市燕巢區中興路28號 有 無

國軍退除役官兵輔導委員會岡山榮

譽國民之家醫務室

西醫 高雄市燕巢區成功路１號 有 有

銘仁診所 西醫 高雄市燕巢區中民路690號 有 無

鳳安診所 西醫 高雄市燕巢區鳳雄里鳳旗路124-2號 有 無

簡萬杰診所 西醫 高雄市燕巢區中民路５５８號 有 無

大和診所 西醫 高雄市苓雅區光華一路148之99號 有 有

豐田診所 西醫 高雄市左營區自由二路309號1樓 有 有

加昇診所 西醫 高雄市茄萣區仁愛路三段56巷1-5號、2號1樓 有 無

鴻源診所 西醫 高雄市旗山區延平一路200號1~3樓 有 無

芳民診所 西醫 高雄市旗山區德昌路16號1~2樓 有 無

茂田診所 西醫 高雄市三民區明誠一路232.236號一樓 有 有

建安診所 西醫 高雄市三民區大順二路649號1-2樓 有 有

德恩內科診所 西醫 高雄市三民區民族一路390號1-3樓 有 無

長清診所 西醫 高雄市三民區九如一路135號1-3樓 有 有

安泰診所 西醫 高雄市岡山區岡山路434號4樓﹝5B﹞ 有 有

岡山內科診所 西醫 高雄市岡山區岡山路148號1、2樓 有 有

仁康診所 西醫 高雄市岡山區介壽西路173號1-2樓 有 無

永順診所 西醫 高雄市岡山區岡山路72號1-2樓 有 無

博佑診所 西醫 高雄市前鎮區一心一路243號1樓地下1樓 有 有



吉泰內科診所 西醫 高雄市前鎮區保泰路419號1-3樓 有 有

安順診所 西醫 高雄市前鎮區后安路263號1樓.2樓.3樓 有 有

佑鎮診所 西醫 高雄市前鎮區樹人路128號 有 無

吳三江內科診所 西醫 高雄市苓雅區憲政路240號(1、2、3、4樓) 有 有

為好診所 西醫 高雄市鼓山區九如四路957號1?3樓 有 有

腎美診所 西醫 高雄市鼓山區中華一路３３６號一樓二樓六樓 有 有

高健診所 西醫 高雄市小港區漢民路702號1樓2樓 有 無

聖光診所 西醫 高雄市鳳山區中山東路159號1-2樓 有 有

高晟診所 西醫 高雄市鳳山區鳳東路368號1-4樓 有 有

鴻仁健康診所 西醫 高雄市鳳山區青年路二段148號1-2樓 有 有

田源診所 西醫 高雄市左營區政德路230號1.2.3.4樓 有 無

龍華診所 西醫 高雄市左營區大順一路552號3.4.5樓 有 有

東陽診所 西醫 高雄市左營區華夏路626號1.2樓 有 有

裕生診所 西醫 高雄市左營區富民路340.342.346號2樓 有 無

宗禾診所 西醫 高雄市左營區博愛四路80號1樓 有 有

聖博診所 西醫 高雄市左營區博愛三路201號3樓 有 有

楠華診所 西醫 高雄市楠梓區興楠路295.297號 有 有

興義診所 西醫 高雄市楠梓區興楠路342號344號１-２樓 有 無

慶安牙醫診所 牙醫 高雄市旗山區延平一路６８５號 有 無

復新牙醫診所 牙醫 高雄市旗山區復新街８５號 有 無

劉欽亮牙醫診所 牙醫 高雄市旗山區延平一路163號 有 無

鍾牙醫診所 牙醫 高雄市旗山區大同街１１號 有 無

欣新牙醫診所 牙醫 高雄市旗山區延平一路224號 有 無

正元牙醫診所 牙醫 高雄市旗山區華中街28號 有 無

莊永隆牙醫診所 牙醫 高雄市三民區重慶街７６號 有 無

蘇文藝牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建國一路３８６號 有 無

新國泰牙醫診所 牙醫 高雄市三民區民族一路二巷１１號一樓 有 無

日盛牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建國一路３０５號一樓 有 無

廣吉牙醫診所 牙醫 高雄市三民區九如二路４９１號一樓 有 無

正耀牙醫診所 牙醫 高雄市三民區力行路９４號一樓 有 無

北益牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建國三路443號一樓、445號一樓 有 無



現代牙醫診所 牙醫 高雄市三民區綏遠二街１１號二樓 有 有

羅文智牙醫診所 牙醫 高雄市三民區松江街366號1樓 有 無

黃景勝牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建國三路397-1號一樓 有 無

徐梓容牙醫診所 牙醫 高雄市三民區中和街230號1樓 有 無

晶美牙醫診所 牙醫 高雄市三民區自強一路231號1.2樓 有 無

銘佑牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建興路398號1樓 有 無

加恩牙醫診所 牙醫 高雄市三民區聯興路133號1-2樓 有 無

欣典牙醫診所 牙醫 高雄市三民區聯興路137號1樓 有 無

貝嘉牙醫診所 牙醫 高雄市三民區鼎山街239號1樓 有 無

親辰牙醫診所 牙醫 高雄市三民區澄和路三十五之三號一樓.-二樓 有 無

豐樺牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大豐二路112號1樓及夾層 有 無

厚安牙醫診所 牙醫 高雄市三民區覺民路37號1-2樓 有 無

林嘉龍牙醫診所 牙醫 高雄市三民區九如一路２５５號 有 無

微笑牙醫診所 牙醫 高雄市三民區義華路78號1樓 有 無

勝惠牙醫診所 牙醫 高雄市三民區義華路３３２號 有 無

正泰牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建興路247號一樓 有 無

徐文俊牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大昌二路１２１號 有 無

啟誠牙醫診所 牙醫 高雄市三民區陽明路１９號 有 無

豐禾牙醫診所 牙醫 高雄市三民區覺民路298號1樓296號2樓 有 無

高英牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大豐二路162號 有 無

康齡牙醫診所 牙醫 高雄市三民區正忠路７３號 有 無

大榕牙醫診所 牙醫 高雄市三民區義華路３９０號一樓 有 有

文藝牙醫診所 牙醫 高雄市三民區義德路６５號一樓 有 無

菁英牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大昌二路122號一樓 有 無

谷林牙醫診所 牙醫 高雄市三民區覺民路２７８號 有 無

高大牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大順二路284號1樓 有 無

見安牙醫診所 牙醫 高雄市三民區天祥一路１９號 有 無

鼎強牙醫診所 牙醫 高雄市三民區鼎強街２１７號 有 有

長虹牙醫診所 牙醫 高雄市三民區明誠一路498號一樓 有 無

明誠牙醫診所 牙醫 高雄市三民區明誠一路386、388  號一樓 有 無

吳惠文牙醫診所 牙醫 高雄市三民區鼎中路７６４號一樓 有 有



三安牙醫診所 牙醫 高雄市三民區裕誠１０３號一樓 有 有

祥允牙醫診所 牙醫 高雄市三民區裕誠路１０６號一樓 有 無

統領牙醫診所 牙醫 高雄市三民區金鼎路３５５號 有 無

雅森牙醫診所 牙醫 高雄市三民區鼎中路217號1樓 有 無

巧巧牙醫診所 牙醫 高雄市三民區明仁路171號2樓 有 無

雲品牙醫診所 牙醫 高雄市三民區明哲路7號1樓 有 無

河堤小鹿牙醫診所 牙醫 高雄市三民區裕誠路78號1-2樓 有 無

峯禾牙醫診所 牙醫 高雄市三民區河堤路476.478號一樓 有 有

長春牙醫診所 牙醫 高雄市三民區天祥一路202號2樓 有 無

明昌牙醫診所 牙醫 高雄市三民區鼎金中街17-4號一樓 有 無

薛政煌牙醫診所 牙醫 高雄市三民區鼎力路１４４號 有 無

如泰牙醫診所 牙醫 高雄市三民區鼎力路２３６號 有 無

開明牙醫診所 牙醫 高雄市三民區鼎中路２６３號 有 無

佳言牙醫診所 牙醫 高雄市三民區鼎中路729號1樓 有 無

方壽康牙醫診所 牙醫 高雄市三民區明賢街７１號７３號一樓 有 無

蔡牙醫診所 牙醫 高雄市三民區高雄市三民區鼎中路４８０號 有 無

廣宜牙醫診所 牙醫 高雄市三民區明吉路３７號一樓 有 無

高筌牙醫診所 牙醫 高雄市三民區民族一路547號1樓 有 無

文華牙醫診所 牙醫 高雄市三民區河堤路582-1號1-3樓 有 無

晴光美學牙醫診所 牙醫 高雄市三民區河堤路304號1-2樓 有 無

長春藤高雄明誠牙醫診所 牙醫 高雄市三民區明誠一路528號2樓 有 無

林國峰牙醫診所 牙醫 高雄市三民區明誠二路２６號一樓 有 無

欣新牙醫診所 牙醫 高雄市三民區明誠二路９６號一樓二樓 有 無

廣德牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大豐一路１５５號一樓 有 無

吉人牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大豐一路296號1樓 有 無

千惠牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建工路２９６號 有 無

陳慶長牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建工路３34號一樓 有 無

黃洽益牙醫診所 牙醫 高雄市三民區高雄市三民區立忠路７號 有 無

經典牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大昌一路221號1-2樓 有 無

健嘉牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大昌二路５４６號 有 無

家禾牙醫診所 牙醫 高雄市三民區皓東路189號一樓 有 無



廣為牙醫診所 牙醫 高雄市三民區清朗街5號一樓 有 無

思邁爾牙醫診所 牙醫 高雄市三民區陽明路303號1--2樓 有 無

陽明牙醫診所 牙醫 高雄市三民區陽明路３７７號1-2樓 有 無

永吉牙醫診所 牙醫 高雄市三民區黃興路165號1樓 有 無

王傳啟牙醫診所 牙醫 高雄市三民區黃興路１８０號一樓 有 無

高田牙醫診所 牙醫 高雄市三民區陽明路３７２號 有 無

康博牙醫診所 牙醫 高雄市三民區澄清路700號1樓 有 無

小太陽牙醫診所 牙醫 高雄市三民區應昇路28號1~2樓 有 有

新一牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建工路660號1樓 有 無

鼎好牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建工路598號一樓 有 無

莊正亮牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大順二路６７９號 有 無

陳建宏牙醫診所 牙醫 高雄市三民區灣中街３號 有 無

馮牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大順二路６０６號一樓 有 無

品橙牙醫診所 牙醫 高雄市三民區大順二路622號1-2樓 有 無

愛欣牙醫診所 牙醫 高雄市三民區興昌街36號1樓 有 無

雷牙醫診所 牙醫 高雄市三民區正興路１１３號一樓 有 無

正興牙醫診所 牙醫 高雄市三民區正興路163巷6號一樓 有 無

永佳牙醫診所 牙醫 高雄市三民區正興路１２號一樓 有 無

銘樺牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建工路579號1-2樓 有 無

上華牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建工路613號2-3樓 有 無

鍾牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建工路625-3號一樓 有 無

宏民牙醫診所 牙醫 高雄市三民區明誠二路102號1樓 有 無

簡牙醫診所 牙醫 高雄市三民區平等路８５號一樓 有 無

民聲牙醫診所 牙醫 高雄市三民區堯山街７８號 有 無

諾貝爾牙醫診所 牙醫 高雄市三民區民族一路76號1-2樓 有 無

振東牙醫診所 牙醫 高雄市三民區永年街79號1樓 有 無

蕭家文牙醫診所 牙醫 高雄市三民區九如一路８７９號 有 無

天仁牙醫診所 牙醫 高雄市三民區鼎山街５６３號 有 無

蘇峰志牙醫診所 牙醫 高雄市三民區建興路３０１號1-2樓 有 無

台大牙醫診所 牙醫 高雄市三民區陽明路９８號一樓 有 無

多多牙醫診所 牙醫 高雄市三民區高雄市三民區有光路１１６號 有 有



應欽牙醫診所 牙醫 高雄市三民區九如一路３８５－１號一樓 有 無

佳辰牙醫診所 牙醫 高雄市岡山區後協路１４０號 有 無

建安牙醫診所 牙醫 高雄市岡山區柳橋西路六二之一五、一六號 有 有

悅康牙醫診所 牙醫 高雄市岡山區中山北路２７號 有 無

松城牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區中平路230號 有 有

黃建興牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區管仲路３９號 有 無

貞豪牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區公正路５３號 有 無

蔡木林牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區光華二路４５１號 有 有

勝暉牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區瑞隆路五六九號 有 無

自釗牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區一心二路６９號 有 無

廖錫勳牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區廣東三街１５２巷２０號 有 無

新世代牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區公正路132號 有 無

四季牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區三多三路95號，97號2樓 有 有

唯實牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區復興三路285號1樓 有 無

傑新牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區光華二路60號1樓 有 有

茉樂美學牙醫診所 牙醫 高雄市前鎮區鄭和南路355號1.2樓 有 無

前鋒牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區中華一路18號 有 無

黃鎮國牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區永德街83號 有 無

一嘯牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區九如四路1121號 有 無

品寧牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區裕誠路1667號1-3樓 有 無

高美牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區美術館路32號 有 無

宏杰牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區鼓山二路98-2號 有 無

黃明晃牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區大榮街51號 有 無

班得瑞牙醫診 牙醫 高雄市鼓山區青海路280號1樓 有 無

雅歌牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區美術東五路166號2樓 有 無

樂野牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區明誠三路658號1樓 有 無

海德堡一牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區明誠四路10號2樓 有 無

雄高信合美牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區中華一路828號1～2樓 有 無

華君牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區華豐街113號 有 無

誠美牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區明倫路145號1樓 有 無

祥益牙醫診所 牙醫 高雄市鼓山區明倫路158號1樓 有 無



大順牙醫診所 牙醫 高雄市鹽埕區大禮街３２－１號1樓 有 無

曾俊銘牙醫診所 牙醫 高雄市鹽埕區新興街２０６號 有 無

佳鎰牙醫診所 牙醫 高雄市前金區大同二路20號1樓 有 無

文心牙醫診所 牙醫 高雄市新興區中正二路一八二號一樓 有 無

大象牙醫診所 牙醫 高雄市新興區青年一路122號1樓 有 無

年代牙醫診所 牙醫 高雄市小港區漢民路123.125號1.2樓 有 無

李文勝牙醫診所 牙醫 高雄市旗津區通山路五十六之一號 有 無

羅牙醫診所 牙醫 高雄市旗津區海岸路十五號一樓 有 無

陳牙醫診所 牙醫 高雄市旗津區旗津二路一六五號 有 無

一誠牙醫診所 牙醫 高雄市大社區中華路16-5號1樓 有 有

Abc鳳山牙醫診所 牙醫 高雄市鳳山區維新路155號2至4樓 有 有

富群牙醫 牙醫 高雄市鳳山區文化路93號 有 無

仁恩牙醫 牙醫 高雄市鳳山區文衡路552號 有 無

元正牙醫 牙醫 高雄市鳳山區文福里5鄰文化西路17-7號1樓 有 無

美森牙醫 牙醫 高雄市鳳山區文濱路188號 有 無

弘馨牙醫 牙醫 高雄市鳳山區文建街148號1樓 有 無

強森牙醫 牙醫 高雄市鳳山區建國路三段390號1-2樓 有 有

小熊牙醫 牙醫 高雄市鳳山區青年路二段三八三號 有 無

文化牙醫 牙醫 高雄市鳳山區文化路１６０號 有 無

明德牙醫 牙醫 高雄市鳳山區文衡路３００號 有 無

大立牙醫 牙醫 高雄市鳳山區中山東路306號1、2F 有 無

翠柏牙醫 牙醫 高雄市鳳山區青年路二段１８０號 有 無

優比牙醫 牙醫 高雄市鳳山區鳳松路１１８之１號 有 無

安田牙醫 牙醫 高雄市鳳山區中山東路259.261號 有 無

慧康牙醫 牙醫 高雄市鳳山區經武路351號 有 無

聖惠牙醫診所 牙醫 高雄市左營區華夏路393號１樓＿ 有 無

陳建勳牙醫診所 牙醫 高雄市左營區介壽路２號 有 無

弘明牙醫診所 牙醫 高雄市左營區左營大路１０６號 有 無

果貿牙醫診所 牙醫 高雄市左營區果峰街2巷1號1-2樓 有 無

黃一珊牙醫診所 牙醫 高雄市左營區左營大路119號1.2樓 有 無

天健牙醫診所 牙醫 高雄市左營區左營大路９３號 有 無



興高牙醫診所 牙醫 高雄市左營區新庄仔路５３２號 有 無

亞太牙醫診所 牙醫 高雄市左營區大順一路３０４號 有 有

德惠牙醫診所 牙醫 高雄市左營區富民路３３３號１樓 有 有

吳武益牙醫診所 牙醫 高雄市左營區民族一路９０１巷６號一樓 有 無

林永和牙醫診所 牙醫 高雄市左營區裕誠路２５３號 有 無

正怡牙醫診所 牙醫 高雄市左營區大中２路548號１樓 有 無

慧安牙醫診所 牙醫 高雄市左營區明誠２路２２２號１樓 有 無

昆煌牙醫診所 牙醫 高雄市左營區富民路１５５號１樓 有 無

大宇牙醫診所 牙醫 高雄市左營區裕誠路２８５號２樓 有 無

若瑟牙醫診所 牙醫 高雄市左營區翠峰路４號１樓 有 無

貞徵牙醫診所 牙醫 高雄市左營區富國路１３１號１樓 有 有

育群牙醫診所 牙醫 高雄市左營區重愛路３１號１樓 有 無

名鼎牙醫診所 牙醫 高雄市左營區自由２路８０號１樓２樓 有 無

大千牙醫診所 牙醫 高雄市左營區孟子路162 號1-2樓 有 無

榮華牙醫診所 牙醫 高雄市左營區民族一路1010 號一樓 有 有

安和牙醫診所 牙醫 高雄市左營區後昌路597號一樓 有 無

康甯牙醫診所 牙醫 高雄市左營區政德路128號1.2樓 有 無

崇德牙醫診所 牙醫 高雄市左營區崇德路215號1樓 有 無

宏誠牙醫診所 牙醫 高雄市左營區富國路263號1樓 有 無

昌和牙醫診所 牙醫 高雄市左營區至聖路155-1號1樓 有 無

富康牙醫診所 牙醫 高雄市左營區民族一路1018之2號1樓+夾層 有 無

佳恩牙醫診所 牙醫 高雄市左營區裕誠路447號1、2樓 有 無

頌恩牙醫診所 牙醫 高雄市左營區重愛路108號一樓 有 無

新珉牙醫診所 牙醫 高雄市左營區曾子路19號1樓 有 無

唯康牙醫診所 牙醫 高雄市左營區富國路222號1樓 有 無

小慶牙醫診所 牙醫 高雄市左營區明華一路215號1.2樓 有 有

晶元牙醫診所 牙醫 高雄市左營區孟子路542號1樓 有 無

祐民牙醫診所 牙醫 高雄市左營區自由二路141號3樓 有 無

康裕牙醫診所 牙醫 高雄市左營區孟子路101號1樓 有 有

自由牙醫診所 牙醫 高雄市左營區自由二路259號1-2樓 有 無

順祥牙醫診所 牙醫 高雄市左營區重信路575號1樓 有 無



順芳熹牙醫診所 牙醫 高雄市左營區自由三路355號1.2樓 有 無

浩宜牙醫診所 牙醫 高雄市左營區文自路232號1樓 有 無

泰和牙醫診所 牙醫 高雄市左營區明華一路130號1樓 有 無

維亨牙醫診所 牙醫 高雄市左營區富國路252號1樓 有 無

常喜牙醫診所 牙醫 高雄市左營區重上街248號1.2樓 有 無

藝豐牙醫診所 牙醫 高雄市左營區孟子路302號1樓 有 無

國維牙醫診所 牙醫 高雄市左營區明誠二路425號1.2樓 有 無

欣禾牙醫診所 牙醫 高雄市左營區立大路302號1樓+夾層+2樓 有 無

寬安牙醫診所 牙醫 高雄市左營區明誠二路332號B一樓之三 有 無

豐田巨蛋牙醫診所 牙醫 高雄市左營區新庄仔路662號1.2樓 有 有

上惟牙科診所 牙醫 高雄市左營區博愛三路506號1.2樓 有 無

重美牙醫診所 牙醫 高雄市左營區自由四路338號1樓 有 無

啄木鳥親子牙醫診所 牙醫 高雄市左營區至聖路277號1,2F 有 無

康恒牙醫診所 牙醫 高雄市左營區自由三路306號1樓 有 無

寶貝兔親子牙醫診所 牙醫 高雄市左營區新光里華夏路927號1-2樓 有 無

永馨牙醫診所 牙醫 高雄市左營區立信路204號1、2樓 有 無

大維牙醫診所 牙醫 高雄市左營區榮德街95號1樓+夾層 有 無

京湛牙醫診所 牙醫 高雄市左營區華夏路1133號1、2樓 有 無

元康牙醫診所 牙醫 高雄市左營區光興街58巷15號1、2樓 有 無

嘉晟牙醫診所 牙醫 高雄市左營區孟子路612號1樓 有 無

小雄微創牙醫診所 牙醫 高雄市左營區果峰街12巷32號1樓 有 無

群英牙醫診所 牙醫 高雄市左營區自由二路108號2樓 有 有

橙田牙醫診所 牙醫 高雄市左營區自由三路513號1-2樓 有 無

佳音牙醫診所 牙醫 高雄市左營區自由四路488號3樓、488號4樓 有 有

艾美牙醫診所 牙醫 高雄市左營區孟子路460號1-2樓 有 無

人文牙醫診所 牙醫 高雄市左營區安吉街229號1-2樓 有 無

登美牙醫診所 牙醫 高雄市左營區博愛二路360-1號1-2樓 有 有

華美牙醫診所 牙醫 高雄市左營區華夏路257號1、2樓 有 有

馨田牙醫診所 牙醫 高雄市左營區重信路198號1-2樓 有 無

慶輝牙醫診所 牙醫 高雄市左營區菜公里文川路73號1樓 有 無

理想牙醫診所 牙醫 高雄市楠梓區旗楠路86號2樓 有 無



蕙榮牙醫 牙醫 高雄市楠梓區建楠路１７２號 有 無

長松牙醫 牙醫 高雄市楠梓區建楠路13.15號1樓 有 無

泰安牙醫 牙醫 高雄市楠梓區興楠路２９８號1樓 有 無

頌讚牙醫 牙醫 高雄市楠梓區楠梓新路131號1-2樓 有 無

安心牙醫 牙醫 高雄市楠梓區楠梓新路２１２號 有 無

慶賜牙醫 牙醫 高雄市楠梓區楠梓新路249號1+B1樓 有 無

歐慈祥牙醫 牙醫 高雄市楠梓區右昌街１５０巷５號 有 無

王志立牙醫 牙醫 高雄市楠梓區右昌街２２２號 有 無

詠清牙醫 牙醫 高雄市楠梓區右昌街460號 有 無

新和牙醫 牙醫 高雄市楠梓區後昌路287號1樓 有 無

保齡牙醫 牙醫 高雄市楠梓區後昌路１６６號 有 無

郭獻和牙醫 牙醫 高雄市楠梓區後昌路１４６號 有 無

林靜南牙醫 牙醫 高雄市楠梓區後昌路７６5號3樓 有 無

強生牙醫 牙醫 高雄市楠梓區後昌路８29號1-2樓地下室 有 無

仁康牙醫 牙醫 高雄市楠梓區後昌路843-1號1.2樓 有 無

弘一牙醫 牙醫 高雄市楠梓區後昌路１２４１號 有 無

吉昌牙醫 牙醫 高雄市楠梓區後昌路１２５５號１樓 有 無

大大牙醫 牙醫 高雄市楠梓區加宏路19號1.2樓 有 無

明康牙醫 牙醫 高雄市楠梓區加宏路191巷57號1樓 有 無

姜明智牙醫 牙醫 高雄市楠梓區和光街１８７號 有 無

超群牙醫 牙醫 高雄市楠梓區和光街６７號 有 無

曾牙醫 牙醫 高雄市楠梓區和光街１６５號１、２、３樓 有 無

愷哲牙醫 牙醫 高雄市楠梓區和光街１０９巷７２弄１００號 有 無

快樂牙醫 牙醫 高雄市楠梓區清豐二路100號1樓 有 無

欣融牙醫 牙醫 高雄市楠梓區清豐二路29號1.2.3樓 有 無

尚毅牙醫 牙醫 高雄市楠梓區清豐里清豐路588號 有 無

森森美學牙醫 牙醫 高雄市楠梓區清豐三路385號1.2.3樓 有 無

芳程牙醫 牙醫 高雄市楠梓區德賢路５４７號１樓 有 無

宏霖牙醫 牙醫 高雄市楠梓區德民路３５６巷３０－１號 有 無

張森仁牙醫 牙醫 高雄市楠梓區德賢路２３７號１樓 有 無

王文光牙醫 牙醫 高雄市楠梓區加昌路９７６號 有 無



加賀牙醫 牙醫 高雄市楠梓區藍昌路415號夾層 有 無

萊美牙醫 牙醫 高雄市楠梓區益群路69號1、2樓 有 無

禾豐牙醫 牙醫 高雄市楠梓區德民路906號1.2樓 有 無

鑫豐牙醫 牙醫 高雄市楠梓區德民路819號1樓 有 無

立達牙醫 牙醫 高雄市楠梓區德民路４６０－３號１樓 有 無

建榮牙醫 牙醫 高雄市楠梓區德民路366-368號１樓 有 無

健全牙醫診所 牙醫 高雄市永安區永華路６號 有 無

華成牙醫診所 牙醫 高雄市燕巢區西燕里中西路９７號 有 無

銘仁牙醫診所 牙醫 高雄市燕巢區中興路２４號 有 無

民忠牙醫診所 牙醫 高雄市燕巢區中民路５６３號 有 無

吉安內眼科中醫診所 中醫 高雄市茄萣區金鑾路143巷18號 有 無

佳原中醫診所 中醫 高雄市茄萣區保定里仁愛路二段86號1樓 有 無

王鴻武中醫診所 中醫 高雄市旗山區延平一路５17號 有 無

一麟中醫診所 中醫 高雄市旗山區延平一路145號 有 無

建宏中醫診所 中醫 高雄市旗山區大同街21號 有 無

慈悅中醫診所 中醫 高雄市旗山區瑞吉里民權三街19號1樓 有 無

楊濟鴻中醫診所 中醫 高雄市三民區北平二街２７號２９號一樓 有 無

永安中醫診所 中醫 高雄市三民區瀋陽街109號1樓 有 無

張瑞璋中醫診所 中醫 高雄市三民區自由一路91號1樓 有 無

國源堂中醫診所 中醫 高雄市三民區建國二路170、172號一樓 有 無

齊德中醫診所 中醫 高雄市三民區九如二路441號一樓.443號一樓 有 無

禾嘉協昱中醫診所 中醫 高雄市三民區聯興路121號1~2樓 有 無

漢芳中醫診所 中醫 高雄市三民區建工路481號1樓 有 無

祥霖中醫診所 中醫 高雄市三民區聯興路125號1樓 有 有

明鴻內婦科中醫診所 中醫 高雄市三民區義華路３３２號 有 無

鴻安中醫診所 中醫 高雄市三民區建興路261號1樓 有 無

劉如鎮中醫診所 中醫 高雄市三民區康德街50號1樓 有 無

黃錦桐中醫診所 中醫 高雄市三民區大順二路283號1樓 有 有

三民承德中醫診所 中醫 高雄市三民區正忠路75號1樓 有 有

鴻生中醫診所 中醫 高雄市三民區義德路85號1樓 有 無

蕭穎士中醫診所 中醫 高雄市三民區九如一路７２號 有 無



中一苑中醫診所 中醫 高雄市三民區九如一路95巷3號1樓 有 無

安順內科中醫診所 中醫 高雄市三民區九如一路１８號 有 有

慈愛中醫診所 中醫 高雄市三民區正忠路192號一樓 有 無

濟生中醫診所 中醫 高雄市三民區正忠路160號一樓 有 無

蕙林中醫診所 中醫 高雄市三民區寶興路38號1樓 有 無

鼎泰堂中醫診所 中醫 高雄市三民區河堤路490號1樓 有 無

妙淨中醫診所 中醫 高雄市三民區鼎泰街170號.172號1樓 有 無

鼎金中醫診所 中醫 高雄市三民區鼎中路337號一樓 有 無

孫強峰中醫診所 中醫 高雄市三民區明賢街106號1樓 有 有

新世紀中醫診所 中醫 高雄市三民區河堤路592號1~2樓 有 無

林吉源中醫診所 中醫 高雄市三民區明仁路18號1-2樓 有 無

天惠中醫診所 中醫 高雄市三民區天祥一路199號一樓 有 無

順榮中醫診所 中醫 高雄市三民區鼎力路90號1樓 有 無

育森中醫診所 中醫 高雄市三民區鼎中路213號1-2樓 有 無

大立中醫診所 中醫 高雄市三民區鼎中路392號1樓 有 無

新和中醫診所 中醫 高雄市三民區明誠一路708號一樓 有 無

宜昌中醫診所 中醫 高雄市三民區大豐一路75號1-2樓 有 無

銘祥中醫診所 中醫 高雄市三民區立忠路2-1號一樓 有 有

十方中醫診所 中醫 高雄市三民區大昌二路４７２號 有 無

善德中醫診所 中醫 高雄市三民區皓東路171-4號171-5號1樓 有 無

澄清中醫診所 中醫 高雄市三民區澄平街218號1樓 有 無

瑞安中醫診所 中醫 高雄市三民區陽明路392號1樓 有 無

勝南中醫診所 中醫 高雄市三民區灣中街253號1樓 有 有

建功馬光中醫診所 中醫 高雄市三民區建工路700號1-2樓 有 有

張廷堅中醫診所 中醫 高雄市三民區建工路780號1樓 有 有

福星中醫診所 中醫 高雄市三民區灣中街１２號 有 有

劉楠賢中醫診所 中醫 高雄市三民區正興路８９號一樓 有 無

天乙中醫診所 中醫 高雄市三民區正興路187號1樓 有 有

至真中醫診所 中醫 高雄市三民區九如一路784號1樓 有 無

趙望吉中醫診所 中醫 高雄市三民區九如一路913號1樓 有 無

吳孟哲中醫診所 中醫 高雄市三民區大順二路640號1樓 有 無



和平醫療社團法人章玟琇中醫診所 中醫 高雄市三民區九如一路171號1樓 有 有

恆茂中醫診所 中醫 高雄市三民區鼎山街６４３號 有 有

嘉品中醫診所 中醫 高雄市三民區大順二路60號1樓 有 有

仁美中醫診所 中醫 高雄市仁武區中正路138號1-2樓 有 有

隆好中醫診所 中醫 高雄市仁武區八德南路466號1樓 有 無

仁武濟世中醫診所 中醫 高雄市仁武區仁忠路138號1-2樓 有 無

全真中醫診所 中醫 高雄市仁武區仁雄路13之24號1樓 有 有

六合中醫診所 中醫 高雄市岡山區岡山路197號 有 無

莊進益中醫診所 中醫 高雄市岡山區岡山里６鄰岡山路４９０號 有 有

德隆中醫診所 中醫 高雄市岡山區公園西路3段106號 有 有

博聖中醫診所 中醫 高雄市岡山區大德一路90號 有 有

仁祥中醫診所 中醫 高雄市岡山區大仁北路372號1樓 有 無

進安中醫診所 中醫 高雄市岡山區柳橋東路23號1、2樓 有 無

宏仁堂中醫診所 中醫 高雄市前鎮區瑞和街２４８號 有 無

全慶中醫診所 中醫 高雄市前鎮區瑞隆路５４８號1樓、2樓 有 無

林義晃中醫診所 中醫 高雄市前鎮區二聖二路６６號 有 無

萬國中醫診所 中醫 高雄市前鎮區廣西路４６０號 有 無

德欣中醫診所 中醫 高雄市前鎮區瑞發街90號 有 無

正心中醫診所 中醫 高雄市前鎮區忠誠路２１９號 有 無

安慶中醫診所 中醫 高雄市前鎮區凱旋四路338號 有 無

濟仁中醫診所 中醫 高雄市前鎮區瑞福路141號1樓 有 無

安德中醫診所 中醫 高雄市前鎮區光華二路 58號1樓 有 有

民權中醫診所 中醫 高雄市前鎮區民權二路416號1樓 有 無

醫心館中醫診所 中醫 高雄市前鎮區一心一路370號一樓 有 無

陳建霖中醫診所 中醫 高雄市前鎮區三多三路143號1樓 有 有

馬蘭中醫診所 中醫 高雄市前鎮區管仲南路350號1樓 有 有

右東中醫診所 中醫 高雄市前鎮區一心一路243之2號 有 無

瑞祥中醫診所 中醫 高雄市前鎮區瑞隆路179號1樓 有 無

慈恩中醫診所 中醫 高雄市鼓山區九如四路1470號1樓 有 無

冠安中醫診所 中醫 高雄市鼓山區日昌路６６號 有 無



頂立中醫診所 中醫 高雄市鼓山區鼓山三路51巷31弄15號 有 無

林獻正中醫診所 中醫 高雄市鼓山區美術東一路22號1樓 有 無

黃志忠中醫診所 中醫 高雄市鼓山區麗雄街49號 有 無

陳俊良中醫診所 中醫 高雄市鼓山區綠川街14號 有 無

裕源中醫診所 中醫 高雄市鼓山區明誠三路708號1樓 有 無

詠心中醫診所 中醫 高雄市鼓山區華榮路291.293號1樓 有 無

神農氏中醫診所 中醫 高雄市鼓山區明倫路101號1樓 有 無

百安堂中醫診所 中醫 高雄市鹽埕區五福四路270號1、2樓 有 無

黃耆中醫診所 中醫 高雄市前金區文武三街161號1樓及161號2樓 有 有

鳳中中醫診所 中醫 高雄市小港區二苓路222號1F 有 無

桂林中醫診所 中醫 高雄市小港區中安路630號1樓 有 有

大安中醫診所 中醫 高雄市大社區中山路２號一樓 有 有

復生中醫診所 中醫 高雄市大社區三民路405號一樓 有 無

大社大立中醫診所 中醫 高雄市大社區中山路258號1樓 有 有

詠春堂中醫診所 中醫 高雄市大社區中山路169號1樓 有 有

黃靖淑中醫診所 中醫 高雄市鳳山區青年路一段３３４號 有 有

佑慈中醫診所 中醫 高雄市鳳山區誠義路165號 有 有

尚揚中醫診所 中醫 高雄市鳳山區文安街26號1樓 有 有

鳳山濟世中醫 中醫 高雄市鳳山區東門里中山東路72號1樓 有 無

順安中醫 中醫 高雄市鳳山區中山東路279號1樓 有 無

義江中醫 中醫 高雄市鳳山區鳳林路89-7號1樓及89-8號1樓 有 有

多寶中醫 中醫 高雄市鳳山區經武路二七一號 有 無

鳳山齊祥中醫診所 中醫 高雄市鳳山區文衡里青年路二段269號1樓 有 無

鍾志光中醫 中醫 高雄市鳳山區青年路二段146-5號1樓 有 無

郭秩嘉中醫診所 中醫 高雄市鳳山區建國路三段165號1樓 有 有

太山中醫 中醫 高雄市鳳山區文龍路53號 有 無

鄭阿緞針灸科中醫 中醫 高雄市鳳山區建國路二段216號1樓 有 無

仁澤中醫 中醫 高雄市鳳山區文中街78號1F 有 無

心香中醫 中醫 高雄市鳳山區八德路二段222號 有 無

聖恩中醫 中醫 高雄市鳳山區北維街20號1樓 有 無

許仁豪中醫 中醫 高雄市鳳山區建國路二段202號1樓 有 無



鴻昌中醫診所 中醫 高雄市左營區後昌路727號1-2樓 有 有

百祐中醫聯合診所 中醫 高雄市左營區左營大路14-2號1樓 有 有

今安堂中醫診所 中醫 高雄市左營區左營大路７１１號１樓 有 有

齊祥中醫診所 中醫 高雄市左營區自由二路495號 有 無

健誠中醫診所 中醫 高雄市左營區?後街34號1樓 有 有

林哥中醫診所 中醫 高雄市左營區富民路13巷63號1樓 有 無

惠德中醫診所 中醫 高雄市左營區華夏路220號1樓 有 無

恒德堂中醫診所 中醫 高雄市左營區富民路338-5號1樓 有 無

安和中醫診所 中醫 高雄市左營區自由三路343號1、2樓 有 無

佑達中醫診所 中醫 高雄市左營區重愛路432號1樓 有 有

易達堂中醫診所 中醫 高雄市左營區忠言路142號5樓 有 有

進祥中醫診所 中醫 高雄市左營區華夏路213號1樓 有 無

德芳中醫診所 中醫 高雄市左營區崇德路383號1樓 有 無

淮海中醫診所 中醫 高雄市左營區自由三路336號1樓 有 有

名德中醫診所 中醫 高雄市左營區勝利路178號1、2樓 有 無

晉邑安中醫診所 中醫 高雄市左營區明誠二路534號1樓 有 有

順和中醫診所 中醫 高雄市左營區榮光街9號1樓 有 有

鼎展中醫診所 中醫 高雄市左營區孟子路300號1樓 有 無

鄭肆宏中醫診所 中醫 高雄市左營區大順一路268-1號1樓 有 有

昶陞中醫診所 中醫 高雄市左營區孟子路419號1樓 有 有

嘉安中醫診所 中醫 高雄市左營區新中里新庄仔路237-1號1樓 有 有

青松堂中醫診所 中醫 高雄市左營區華夏路765號1樓 有 無

華夏明医中醫診所 中醫 高雄市左營區華夏路735號1-3樓 有 有

控八控控中醫診所 中醫 高雄市左營區民族一路1016-12號1樓 有 無

宏福中醫診所 中醫 高雄市左營區自由四路1號1+2樓、3號1樓 有 無

榮景中醫診所 中醫 高雄市左營區榮成一街17號1-2樓 有 有

意凡馬光中醫診所 中醫 高雄市左營區店仔頂路32號1-5樓 有 無

明華馬光中醫診所 中醫 高雄市左營區左營區明華一路192號1樓 有 有

星齊祥中醫診所 中醫 高雄市左營區新庄仔路282號1樓 有 無

新發中醫診所 中醫 高雄市楠梓區旗楠路７２４、７２６號 有 無

養安中醫 中醫 高雄市楠梓區楠梓路446-448號 有 無



德盛中醫 中醫 高雄市楠梓區興楠路333號1樓 有 無

五乙中醫 中醫 高雄市楠梓區興楠路17號1樓 有 無

瑞鴻堂中醫 中醫 高雄市楠梓區右昌街91-93號1樓 有 無

廣澤唐中醫 中醫 高雄市楠梓區三山街14號1樓 有 無

盧嘉益中醫 中醫 高雄市楠梓區右昌街577號1樓 有 無

祐祥中醫 中醫 高雄市楠梓區右昌街718號1樓 有 無

達生中醫 中醫 高雄市楠梓區後昌路225號1樓 有 無

洪崇傑中醫 中醫 高雄市楠梓區後昌路289號1樓 有 無

健泰中醫 中醫 高雄市楠梓區後昌路891號1樓 有 無

長圓中醫 中醫 高雄市楠梓區後昌新路3、5號1樓 有 無

佑安中醫 中醫 高雄市楠梓區軍校路780號 有 無

德杏中醫 中醫 高雄市楠梓區清豐二路108號1樓 有 無

　莘中醫 中醫 高雄市楠梓區加仁路61號1.2樓 有 無

漢唐中醫 中醫 高雄市楠梓區德祥路189號1樓 有 無

濟佑中醫 中醫 高雄市楠梓區德賢路143號1樓 有 無

仁和堂中醫 中醫 高雄市楠梓區德賢路220巷2號1樓 有 無

優瑞卡中醫 中醫 高雄市楠梓區翠屏里翠屏路6號 有 無

康喬中醫 中醫 高雄市楠梓區德民路999-7號1樓 有 無

德民中醫 中醫 高雄市楠梓區德民路981-5號1樓 有 無

精進中醫 中醫 高雄市楠梓區德民路222號1樓 有 無

和春中醫診所 中醫 高雄市永安區永華里永華路16號 有 無

蓮見中醫診所 中醫 高雄市燕巢區中民路626號1樓 有 無

淑怡中醫診所 中醫 高雄市燕巢區南燕里中興路61號 有 無

慈英堂中醫診所 中醫 高雄市燕巢區西燕里中北路２４８號 有 無


